
SPEC 
PRICE

CU
STOM ブランド

POINTKOTATSU
和室にも洋室にも合わせらせる、
オシャレこたつ。

・表面材

・仕上げ
素材

展開 ウォールナット・オーク・メープル・ブラックチェリー

：ウォールナット・オーク・メープル・ブラック
チェリー

：ウレタン仕上げ

サイズ/
価格展開

¥ 73,123

¥ 94,076

価格表は別紙をご参照ください

・100φ×Ｈ385mm

・120φ×Ｈ385mm

 (税込）

¥ 71,028・80φ×Ｈ385mm  (税込）

手元コントローラー・600W・U字石英菅ヒーター

 (税込）

テーパーの効いた脚はこたつ布団を使用しないシーズンでも見
た目に美しいシャープなデザインでオールシーズン活躍すること
間違いなしです。夏は和室で冬はリビングでと季節によって使い
分けられる方もいらっしゃいます。サイズバリエーションやカラー
バリーションもあるのでどんなシーンにも合わせられます。



SPEC 
PRICE

CU
STOM

KOTATSU / Price table

サイズ

素材

ウォールナット

80φ
H385mm

71,028￥

90φ
H385mm

72,076￥

100φ
H385mm

73,123￥

110φ
H385mm

83,600￥

120φ
H385mm

94,076￥

オーク

71,028￥

72,076￥

73,123￥

83,600￥

94,076￥

メープル

77,314￥

78,361￥

79,409￥

89,885￥

104,552￥

ブラックチェリー

77,314￥

78,361￥

79,409￥

89,885￥

104,552￥

※表示価格はすべて税込価格となります。



SPEC 
PRICE

CU
STOM

KOTATSU / Custom chart

1.サイズを選ぶ

2.素材を選ぶ

サイズは、80φ・90φ・100φ・110φ・120φからお選びいただけます。

ウォールナット・オーク・メープル・ブラックチェリーより素材をお選びいただけます。


